

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۰ اگست ۲۰۱۸

## "طالب" ملک سلمان را جاسوس امریکا گفت

پنجشنبه- ۱۸ اسد ۱۳۹۷ - کابل: شاید شما هم در جریان قرار گرفته باشید که به استناد اعلامیه "امارت اسلامی افغانستان" که ما و شما آنها را به نام "طالب" و غربی ها "طالبان" می نامیم، آنها به تاریخ ۱۴ اسد ۱۳۹۷ یعنی دقیقاً چهار روز قبل یک جلسه ۴ هزار نفری از اسلام شناسان برگزار کردند که در آن، تمام رشته های کنفرانس های اسلام شناسان در کابل، اندونیزیا و عربستان سعودی را مجدداً پنبه ساخته، ضمن آن که تصامیم آنها را باطل اعلام داشتند با صراحت غیر قابل انکاری گردانندگان آن را که شامل ملک سلمان پادشاه عربستان سعودی نیز می شود، عامل امریکا و دشمن اسلام معرفی نمودند.

طالب ادعا می دارد: "به تاریخ ۱۴ اسد ۱۳۹۷ گردهمایی بزرگ علماء و مشایخ افغانستان به سرپرستی سجاده نشین خانواده بزرگ روحانی کشور حضرات قلعه جواد، قطب المشایخ حضرت امین جان مجددی برگزار شد در این گردهمایی حدود چهار هزار علماء، روحانیون، مدرسین، طلباء و بزرگان قومی از بخش های مختلف کشور شرکت نمودند."

این ادعا با صدور یک قطعنامه حاوی ۱۱ بند و یک عکس پایان می یابد، این که در آن بند ها تا چه میزان حقیقت بیان شده و با چه مقدار آن می توان موافقت نشان داد و چه تعداد از آن غیر قابل قبول است، باشد برای بعد، آنچه از نظر من در اینجا مطرح می گردد، نکات آتیست:

۱- اعلامیه که از "گردهمایی" و زمان آن یاد می کند، در قسمت مکان آن مطلقاً سکوت می ورزد. در اعلامیه گفته نمی شود که آیا این تجمع در داخل افغانستان صورت گرفته و یا در خارج از آن؟ همچنان در اعلامیه گفته نشده که اگر این تجمع در داخل افغانستان صورت گرفته، آیا در مناطق نفوذ دولت دست نشانده بوده و یا هم در مناطق تحت کنترل خود طالب؟

۲- سؤالی که می توان از دولت دست نشانده و ریاست امنیت ضد ملی آن پرسید این است: چه شد که آن ریاست تجمعات ۱۰-۱۵ نفره از دیدش پنهان نمی ماند، مگر یک تجمع ۴ هزار نفری را کور می شود و نمی بیند؟

۳- با آن که معلوم نیست که به گفته طالب "قطب المشایخ حضرت امین جان مجددی" در کجا زندگانی می نماید، آیا در داخل است و یا در خارج از افغانستان، مگر نفس آمدن یک تن از اعضای خاندان "مجددی" که عشق دیرینه و کهنی آنها را به استخبارات انگلیس وصل می کند، بر روی صحنه بیانگر آن است که انگلیسها دیگر حاضر نیستند در قبال

مسائل مربوط به افغانستان و پاکستان، به دنبال نخود سیاه امریکا روان شده آنچه را طی سده ها غارت به دست آورده اند یک شبه تقدیم ترمپ و حواریونش نمایند.

۴- تا جایی که از تاریخ فعالیت طالب به ارتباط رهبران آن بر می آید، یکی از اساسی ترین سیاست های آنها این بوده که هیچ گاهی ناف شان را با ناف خاندان های به اصطلاح مذهبی چون مجددی ها، نقیب ها، میا ها نبسته اند و در عوض افراد عادی و گمنام را بالا کشیده، در عمل آنها را بر دیگران قبولانده اند، این که فعلاً آنها در عقب خاندان حضرت قرار گرفته اند، نشان از آن دارد که به اعتبار معنوی این خاندان دینفروش نیازمند می باشند.

این حرکت به همان سان که می تواند در مقاطعی به نفع آنها تمام شود، به مثابه یک شمشیر دولبه، خطر آن را نیز دارد که آن خاندان با دشمنان طالب وارد مذاکره شده، آنها را بفروشد. در نتیجه روندی که آغاز یافته، به این زودیها خاتمه نخواهد یافت:

**دیده شود چه می شود!!**